
 

UCHWAŁA Nr XLII/312/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Produkcji,  

Usług, Handlu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Przasnyszu 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 35 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr 

LIII/435/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 9398 i z 2019 r. poz. 10346) 

Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Radnego Jarosława Jachimowskiego do składu Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                       mgr inż. Wojciech Długokęcki 


